
			
				
					
						
									[image: ]
DOPRAVA PO ČR

RYCHLE A KVALITNĚ

						

						
									[image: ]
Vaše poptávky a objednávky můžete také 

zasílat ve formátech PDF, Word a Excel

						

						
									[image: ]
100%

bezpečný nákup

						

					

				

			

		

	
		
			
				
					[image: ERGATE Automation s.r.o.]
				
			

		

		
			
				menu
					
							
								O nás
							
						
	
							
								Ceníky
							
						
	
							
								Katalogy
							
						
	
							
								E-novinky
							
						
	
							
								Aktuality
							
						
	
							
								Veletrhy
							
						
	
							
								Jak nakupovat
							
						
	
							
								Obchodní podmínky
							
						
	
							
								Kontakt
							
						


			

			

			
						
							548 140 001
						

						
							office@ergate.cz
						

				
					
						Můj účet
					
						
								Přihlášení
							
	
								Registrace
							


				

				
					
						Košík
						(0 ks, 0 Kč)
					
					
						Košík

							
								
									
										0
										Položek
									
									Ve Vašem košíku
								


								
								


								
									
										Celkem bez DPH
										
									

									Zobrazit košík
								

							

							Zatím nemáte v košíku žádnou položku

					


				

			

		

		

		
			
				
					Můj účet
				
					
							Přihlášení
						
	
							Registrace
						


			

			
				
					Košík
					(0 Ks, 0 Kč)
				
			

		

	


		
			

				


				
				
					
						
						
						
							
								

							

						

					

				

				

	
		Kategorie
	

	Zobrazit kategorie





				
			
                             [image: ]
                            Akce, novinky
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní produkty
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní laserový skener
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní LED signalizace
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní nouzová tlačítka
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní programovatelná jednotka MOSAIC
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní relé
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní relé s nuceně vedenými kontakty
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní spínače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní světelné závory
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Kabely, konektory
			



				
				
			
                             [image: ]
                            M12 kabely a konektory
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            M8 kabely a konektory
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Patch kabely
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            PROFIBUS a PROFINET komunikace
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            RJ45 a USB vývodky
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Univerzální kabely
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Měření a regulace
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Diferenční manometry
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Diferenční snímače tlaku
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Diferenční snímače tlaku pro kapaliny
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Diferenční spínače tlaku
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Elektronické spínače diferenčního tlaku
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Klapkové pohony pro vzduchotechniku
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Kulové ventily s pohonem pro řízení průtoku vody
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Příslušenství
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Snímač tlaku
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Měřicí přístroje
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Čítače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Digitální ampérmetry
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Digitální voltmetry
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Elektroměry
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Hlídací relé
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Multifunkční měřicí přístroje
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            PIC indikátory
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            PID regulátory
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Proudové transformátory
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Napájecí zdroje
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Napájecí zdroje na DIN lištu
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Napájecí zdroje pro LED osvětlení
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Průmyslová komunikace
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Media convertery
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Patch kabely
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            PROFIBUS a PROFINET komunikace
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Průmyslové Ethernet Switche
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Průmyslové osvětlení
			



				
				
			
                             [image: ]
                            LED indikátory
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            LED průmyslové osvětlení
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            LED signalizační majáky
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Osvětlení do rozvaděčů
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Pracovní LED osvětlení
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Příslušenství pro rozvaděče
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Boxy, montážní krabice
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Gumové průchodky
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Kabelové chráničky
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Příslušenství
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            RJ45 a USB vývodky
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Stahovací pásky
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Stínicí kabelové spony
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Ventilátory
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Vývodky
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Relé a spínací technika
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní relé
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Časová relé
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Hlídací relé
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Polovodičová relé
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Průmyslová relé
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Příslušenství
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Relé s nuceně vedenými kontakty
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Spínací hodiny
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Řídicí systémy a displeje
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Displeje
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            IDEC FC6A
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            IDEC SmartAXIS - malé PLC
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Modulární PLC
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            PROFIBUS a PROFINET komunikace
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Příslušenství
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Senzorika
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Hladinové spínače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Indukční snímače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Kapacitní snímače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Magnetické spínače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Nožní spínače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Ochrana dveří, bran a vrat
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Ochrana výtahů
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Optická vlákna a zesilovače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Optické snímače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Plošné snímače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Příslušenství
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Ultrazvukové snímače
			



			


			
	
			
                             [image: ]
                            Tlačítka a kontrolky
			



				
				
			
                             [image: ]
                            Bezpečnostní tlačítka
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            LED indikátory
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            LED kontrolky
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Přepínače a spínače
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Příslušenství
			



			
			
	
			
                             [image: ]
                            Tlačítka
			

	





				

				
					
						Dodavatelé

						
							
									
										
											[image: Bremas]
										
									
									
										
											[image: CEDES]
										
									
									
										
											[image: Datalogic]
										
									

									
										
											[image: Detas S.p.A.]
										
									
									
										
											[image: efa]
										
									
									
										
											[image: ELCO SRL]
										
									

									
										
											[image: ERGATE]
										
									
									
										
											[image: GRUNER]
										
									
									
										
											[image: HK Instruments]
										
									

									
										
											[image: HONGFA]
										
									
									
										
											[image: IBB]
										
									
									
										
											[image: IDEC]
										
									

									
										
											[image: ILME]
										
									
									
										
											[image: M.D.Micro Detectors]
										
									
									
										
											[image: MCA Connectors]
										
									

									
										
											[image: MEANWELL]
										
									
									
										
											[image: REER]
										
									
									
										
											[image: RELPOL]
										
									

									
										
											[image: Rübsamen & Herr]
										
									
									
										
											[image: Selec]
										
									

							

							

							

						

					


				
			


			
				

				
				
					
						
						
						
							
								

							

						

					

				

				

				
					
						

					

				


	
		
			
				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

				
					
						[image: ERGATE Automation s.r.o.]
					
				

			

			
				

	    		

	    		

	    	

		

	


	
		[image: ][image: ][image: ]
	

	
		
						Top produkty

						


								




	[image: Multifunkční časové relé 600XU-A-1-CU]



	
		Multifunkční časové relé 600XU-A-1-CU
	
	13 časových funkcí

		
                        Maximální spínaný proud: 5 A
		
	
                        Počet funkcí: 13
		
	
                        Časový rozsah: 0,1 s - 3 h
		
	
                        Kontakty: SPDT
		
	
		







	
		490,00 Kč bez DPH

	

	
		
				Skladem: Ano
				U Vás: 10.04.2024
		

		Porovnat
	

	
		
		Do košíku
	



								



								




	[image: Kabel s konektorem CD08/0A-100A1]



	
		Kabel s konektorem CD08/0A-100A1
	
	Kabel 10m, konektor 3-pin M8, přímý, PVC

		
                        Délka kabelu: 10 m
		
	
                        Závit: M8
		
	
                        Počet pinů: 3
		
	
                        Konektor: přímý
		
	
                        Materiál: PVC
		
	
		







	
		186,00 Kč bez DPH

	

	
		
				Skladem: Ano
				U Vás: 10.04.2024
		

		Porovnat
	

	
		
		Do košíku
	



								



								


    	-45%sleva



	[image: Tlakový snímač PTL-Heat-10-V]



	
		Tlakový snímač PTL-Heat-10-V
	
	Rozsah 0......10 bar, 0.......10 V

		
		







	
		2 167,00 Kč bez DPH

		Původně bez DPH 3 940,00 Kč

	

	
		
				Skladem: Ano
				U Vás: 10.04.2024
		

		Porovnat
	

	
		
		Do košíku
	



								



								




	[image: Relé pro hlídání sledu fází 640PSR-CE]



	
		Relé pro hlídání sledu fází 640PSR-CE
	
	Monitoring sledu, výpadku a asymetrie fází

		
		







	
		455,00 Kč bez DPH

	

	
		
				Skladem: Ano
				U Vás: 10.04.2024
		

		Porovnat
	

	
		
		Do košíku
	



								



								




	[image: Ultratenké miniaturní polovodičové relé včetně patice SD-0824B]



	
		Ultratenké miniaturní polovodičové relé včetně patice…
	
	Spínaný proud:  8 A

		
                        Spínaný proud: 8 A
		
	
                        Výstupní napětí: 0 - 35 V DC
		
	
                        Řídicí napětí: 10 - 30 V AC/DC
		
	
		







	
		680,00 Kč bez DPH

	

	
		
				Skladem: Ano
				U Vás: 10.04.2024
		

		Porovnat
	

	
		
		Do košíku
	



								



								




	[image: Napájecí zdroj RPS60-24-CE]



	
		Napájecí zdroj RPS60-24-CE
	
	Výkon: 60 W, napětí : 24 V DC, proud: 2,5 A

		
                        Spínané napětí: 24 V DC
		
	
                        Výkon: 60 W
		
	
                        Montáž: na DIN lištu
		
	
                        Proud: 2,5 A
		
	
		







	
		690,00 Kč bez DPH

	

	
		
				Skladem: Ano
				U Vás: 10.04.2024
		

		Porovnat
	

	
		
		Do košíku
	



								

						

		

			

			
				
							
Doprava po ČR rychle a kvalitně




Možnost platby kartou online




S registrací spousta výhod




100 %

bezpečný nákup



				

				
					Vše o nákupu

						
								
									Jak mohu platit
								
							
	
								
									Způsoby doručení
								
							
	
								Obchodní podmínky
							
	
									Můj účet
								


				

				
					O ergate

						
								O nás
							
	
								
									Aktuality
								
							
	
								
									GDPR
								
							
	
								Kontakt
							


				

				

				
							Nejvyhledávanější kategorie

	Napájecí zdroje
	Relé a spínací technika

    
	Měření a regulace
	Senzorika


				

				
							Jsme k dispozici

Tel.: +420 548 140 001E-mail: office@ergate.czKlíny 35, 615 00 Brno

					
						
					

				

			

		



		
			
				Copyright © 2021 ERGATE Automation s.r.o., Klíny 35, 61500 Brno

				Vytvořil
					
						[image: Shopix by BOOTIQ Group]
					
				

			

		

		
			

			
				+

				
					Položka byla vložena do košíku

					Přejít do košíku
				

			

		



		
		

		




		
		
		

		
                
                
              

        
        
            
                
                    
                        Nastavení souborů cookies

                        
                        
                                                    Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Část z nich je technicky nezbytná, ostatní nám pomáhají vylepšovat náš web nebo umožňují poskytovat další funkce.
                                                        Podrobnosti můžete najít ZDE.

                    

                    
                        
                            Souhlasím
                        
                        
                        
        Podrobné nastavení
      
                    

                

            


            
    
      
      Více informací
    
            
            
                
                    Na našem webu používáme několik kategorií cookies:
                

                	
                        Nezbytné cookies

                        
          Jsou nutné pro fungování webu a jeho funkcí, které využíváte. Bez těchto cookies by web nefungoval a ukládají se vždy.
        
                    
	
                        Funkční cookies

                        
          Tyto cookies nám umožňují si zapamatovat Vaše základní volby a vylepšují Vaši uživatelskou zkušenost. Jedná se například o zapamatování si jazyka či trvalého přihlášení.
        
                    
	
                        Analytická cookies

                        
          Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Dále tedy nelze informace přiřadit konkrétnímu uživateli. Slouží k obecné analýze chování uživatelů na našem webu.
        
                    
	
                        Marketingové cookies

                        
          Tyto cookies nám umožní zobrazit Vám obsah a reklamy tak, abychom Vám mohli co nejlépe nabízet zboží a služby.
        
                    


            

        


        
        

            
            
                ×
                

                    
                    
                        
                            Nastavení soukromí
                        

                        
                            Zde si můžete upravit nastavení cookies a personalizace. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte. Podrobné informace o zpracování osobních údajů a cookies najdete ZDE.
                        

                    


                    
                    
                        
                            Funkční cookies
                        

                        
                            Tyto cookies nám umožňují zapamatovat si Vaše základní volby a vylepšují uživatelský komfort. Jde například o zapamatování si jazyka či umožnění zůstat trvale přihlášen.
                        

                        
                            
                            
                                Povolit
                            

                            
                                Zakázat
                            
                        

                    


                    
                    
                        
                            Analytická cookies
                        

                        
                            Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Dále tedy nelze informace přiřadit konkrétnímu uživateli. Slouží k obecné analýze chování uživatelů na našem webu.
                        

                        
                            
                            
                                Povolit
                            

                            
                                Zakázat
                            
                        

                    


                    
                    
                        
                            Marketingové cookie
                        

                        
                            Tyto cookies nám umožní zobrazit Vám obsah a reklamy tak, abychom Vám mohli co nejlépe nabízet zboží a služby.
                        

                        
                            
                            
                                Povolit
                            

                            
                                Zakázat
                            
                        

                    


                

                

                    
                        Povolit vše
                    

                    
                        Uložit volbu
                    
                

            

        


        

	